
  

 

 
NÕO VALLA VALIMISKOMISJON 

 
O T S U S 

 
 
Nõo 4. detsember 2025 nr 11 
 
 
 
Nõo Vallavolikogu esimehe valimise tulemuse kinnitamine 
 
 
 
„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 43 lõike 1, § 44 lõike 3, § 45 lõike 5, 
„Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“ § 13 ning salajase hääletamise 
tulemuste alusel Nõo valla valimiskomisjon 
 
o t s u s t a b: 
 
 
1. Tunnistada valituks Nõo Vallavolikogu esimeheks JANAR SAVIIR. 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Aira Laul 
valimiskomisjoni esimees 


